
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN

1 5907015045 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u" m 95,00 297,70 28 281,5 Kč

2 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 90,00 230,34 20 730,6 Kč

3 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 160,00 103,22 16 515,2 Kč

4 5908046010 Výměna podkladnice dvojité čtyři vrtule pražce dřevěné kus 40,00 392,00 15 680,0 Kč

5 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 20,00 346,59 6 931,8 Kč

6 5910040330
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "u" m 200,00 52,15 10 430,0 Kč

7 5910040430
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "u" m 200,00 52,15 10 430,0 Kč

8 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49 v.č.11 - 19sv, v.č. 13 - 21 sv svar 40,00 6 497,81 259 912,4 Kč

9 5910020120
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
R65 v.č.11 - 5sv. svar 5,00 6 585,82 32 929,1 Kč

10 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 10,00 2 227,33 22 273,3 Kč

11 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 120,00 87,58 10 509,6 Kč

12 5910035130
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve 
výhybce tv. S49 svar 6,00 2 829,25 16 975,5 Kč

13 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49

svar 4,00 4 354,69 17 418,8 Kč

14 5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 30,00 196,00 5 880,0 Kč

Celkem 474 897,76

CELKEM 474 898 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 070

070 - žst. Praha Malešice v.č. 11,13 - svařování, výměna kolejnic, výměna pražců



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2000996

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a70cea78-9c63-40a7-97af-80ea9a78c885

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2021 23:04:00


		2021-10-04T21:04:24+0000




